



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Klædemålet 9 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 80 66 88

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klædemålet 9 ApS
Vestagervej 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 80 66 88
Stiftet: 29. november 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Chalotte Köhne, Direktør
Henrik Jensen, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.491 kr. mod -1.150.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.740.660 kr. mod -1.522.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis for måling af investeringsejendomme. Der henvises til afsnittet under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	71.491	-1.150.511
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.340.961	-286.427
Driftsresultat	1.412.452	-1.436.938
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	343.362
Andre finansielle indtægter	10	98
Øvrige finansielle omkostninger	-3.644.080	-1.018.143
Resultat før skat	-2.231.618	-2.111.621
Skat af årets resultat	490.958	589.045
Årets resultat	-1.740.660	-1.522.576
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.740.660	-1.522.576
Disponeret i alt	-1.740.660	-1.522.576

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>80.841.613</u>	<u>79.500.652</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.841.613</u>	<u>79.500.652</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.841.613</u>	<u>79.500.652</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	256.000	138.000
	Andre tilgodehavender	166.924	106.851
	Periodeafgrænsningsposter	<u>302.896</u>	<u>257.220</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>725.820</u>	<u>502.071</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.782.174</u>	<u>7.259.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.507.994</u>	<u>7.761.313</u>
	Aktiver i alt	<u>87.349.607</u>	<u>87.261.965</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	31.112.510	32.853.170
Egenkapital i alt	31.162.510	32.903.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.434.425	8.925.383
Hensatte forpligtelser i alt	8.434.425	8.925.383
Gældsforpligtelser		
Deposita	613.247	602.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.800.000	44.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.413.247	45.102.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.425	330.317
Anden gæld	0	395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.425	330.712
Gældsforpligtelser i alt	47.752.672	45.433.412
Passiver i alt	87.349.607	87.261.965

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2020/21	2019/20
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	36.539.680	30.747.660
Tilgang i årets løb	0	5.792.020
Kostpris ultimo	36.539.680	36.539.680
Regulering til dagsværdi primo	42.960.972	43.247.399
Årets regulering til dagsværdi	1.340.961	-286.427
Regulering til dagsværdi ultimo	44.301.933	42.960.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.841.613	79.500.652

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt en afkastprocent på 4,0%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
3,75	86.898	80.842	6.056
4,25	75.498	80.842	-6.344

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.